П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе по закупке

антивирусного программного обеспечения для нужд Евразийской

экономической комиссии

от 13 сентября 2021 г.                                                                                             №939/1

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по проведению аукциона по закупке

антивирусного программного обеспечения для нужд Евразийской экономической

комиссии (далее – аукционная комиссия), Директор Департамента управления

делами В.В. Некрашевич.

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Алхимов Павел

Николаевич

- заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами;

Бастрон Александр

Александрович

- консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь аукционной комиссии).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе по закупке

антивирусного программного обеспечения для нужд Евразийской экономической

комиссии (далее – Аукцион) проводит аукционная комиссия по адресу: Российская

Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 12:00

часов по московскому времени 13 сентября 2021 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Аукциона, поступило

4 (четыре) заявки на участие в Аукционе.

Все конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе

присутствовал представитель участника размещения заказа, который отметился в

журнале регистрации представителей участников размещения заказа.

2

3.  Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Аукционе:

3.1 Регистрационный номер заявки – 1.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 128 (сто двадцать

восемь).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«Софтлайн Проекты» (ООО «Софтлайн

Проекты»)

Место нахождения 115114, г. Москва, ул. Дербеневская

набережная, д.7, стр.9

Дата и время подачи заявки 9 сентября 2021 года в 12:50

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Аукцион, согласно описи

1 Заявка на участие в аукционе

2 Квалификационная анкета участника размещения заказа

3 Предложение участника о качественных характеристиках

4 Сертификат АО «Лаборатория Касперского»

5 Справка об опыте выполнения договоров

6 Справка о кадровых ресурсах

7 Справка МТР

8 Справка о некрупной сделке и о незаинтересованности

9 Декларация о соответствии. Справка о неликвидации

10 Выписка из ЕГРЮЛ

11 Устав

12 Лист записи

13 Свидетельство ОГРН

14 Свидетельство ИНН

15 Решения и приказы

16 Справки ИФНС

17 Бухгалтерская отчетность за 2020, 1-2 кв.2021 год, письмо о

налогообложении.

18 Сертификат ИСО

19 Коды статистики

20 Лицензия ФСБ

3

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Аукцион, согласно описи

21 Список участников

22 Выписка из единого реестра СМП

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 56 (пятьдесят шесть).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«КОРТИС» (ООО «КОРТИС»)

Место нахождения 141006, МО, г. Мытищи, пр. Шараповский,

влд.2, стр.3, пом.286

Дата и время подачи

предложения
10 сентября 2021 года в 10:38

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе

3 Квалификационная анкета Участника

4 Предложения Участника о качественных характеристиках Лицензии

5 Выписка из ЕГРЮЛ

6
Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление

действий от имени Участника

7
Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах за

последний отчетный период

8 Налоговая декларация за последний отчетный период

9

Справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам,

сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня

государства регистрации участника

10 Свидетельство о государственной регистрации

11 Свидетельство о регистрации в налоговом органе

12 Учредительные документы

13
Документ, подтверждающий статус партнера (авторизованного

поставщика) АО «Лаборатория Касперского»

4

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Аукцион, согласно описи

14 Сведения о репутации участника

3.3 Регистрационный номер заявки – 3.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 109 (сто девять).

Наименование организации Закрытое акционерное общество «КРОК

инкорпорейтед» (ЗАО «КРОК

инкорпорейтед»)

Место нахождения 105082, г. Москва, ул. Б. Почтовая, д. 26В,

стр. 2

Дата и время подачи

предложения
10 сентября 2021 года в 14:40

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе

3 Квалификационная анкета участника

4 Предложения участника о качественных характеристиках

5 Выписка из государственного реестра юридических лиц

6
Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление

действий от имени участника

7
Копия бухгалтерского баланса и отчет о финансовых результатах

(отчет о прибылях и убытках) за 2 кв. 2021 года, за 2020 год

8
Справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам,

сборам и иным обязательным платежам (оригинал)

9
Справка об отсутствии задолженности по начисленным налогам,

сборам и иным обязательным платежам (заверенная копия)

10 Свидетельство о государственной регистрации

11 Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ

12 Свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе

13 Устав с изменениями

14 Документ, подтверждающий статус партнера (авторизованного

5

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа на Аукцион, согласно описи

поставщика) АО «Лаборатория Касперского»

15 Справка об опыте

16 Декларация о соответствии требованиям

17 Электронная копия

3.4 Регистрационный номер заявки – 4.

Все листы заявки на участие в Аукционе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 48 (сорок восемь).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«Юникс групп» (ООО «Юникс групп»)

Место нахождения 109428, г. Москва, ул. Зарайская, д.21,

пом.306, оф.1002

Дата и время подачи

предложения
10 сентября 2021 года в 15:02

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа

на Аукцион, согласно описи

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4

Предложения участника размещения заказа о качественных

характеристиках предоставляемых прав на использование

программного обеспечения и иные предложения об условиях

исполнения договора

5 Выписка из единого государственного реестра юридических лиц

6

Копии документов, подтверждающих полномочия лица на

осуществление действий от имени участника размещения заказа

(Решение № 1/2019 от 12.02.2019г., Решение №3 от 23.12.2009г.,

приказ № 3 от 23.12.2009 г.)

7

Копии учредительных документов (Устав ООО «Юникс групп»,

свидетельство о регистрации, свидетельство постановке на учет в

налоговом органе, свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ,

решения и протоколы участника)

8 Копия бухгалтерского баланса и отчета о прибылях и убытках

6

№
Перечень документов, представленных участником размещения заказа

на Аукцион, согласно описи

за 2020 г.

9
Копия справки налогового органа об отсутствии у участника

размещения заказа задолженности по начисленным налогам, сборам и

иным обязательным платежам

10
Копия документа, подтверждающего статус партнера

(авторизованного поставщика) АО «Лаборатория Касперского»

11 Решение об одобрении крупной сделки

12
Информационное письмо об отсутствии ликвидации и решения суда о

признании банкротства.

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Председатель аукционной комиссии:

                            ___________________В.В. Некрашевич

Член аукционной комиссии:

                   ___________________П.Н. Алхимов

Секретарь аукционной комиссии:

                   ___________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/

Журнал регистрации представителей участников размещения заказа на участие в аукционе по закупке

антивирусного программного обеспечения для нужд Евразийской экономической комиссии

№ Название организации ФИО  представителя Паспортные данные Доверенность Подпись

1 ООО «КОРТИС» Левшина Дарья Дмитриевна  №0709/4 от 07.09.2021 г.